
Kruszwica, dnia 17.08.2022 r.  

Gmina Kruszwica  

ul. Nadgoplańska 4   

88- 150 Kruszwica  

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.18.2022 

SPROSTOWANIE INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający informuje, że w piśmie z dnia 12.08.2022 r. „informacja z otwarcia ofert” dot. 

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji 

w celu ulepszenia treści ofert pn. „Rozbudowa dróg gminnych ul. Kujawskiej i Solidarności 

w Kruszwicy” błędnie podano adres firmy jednego z wykonawców.  

W związku z powyższym zamawiający wprowadza sprostowanie do informacji z otwarcia ofert 

z dnia 12.08.2022 r. w tabeli dotyczącej zestawienia złożonych ofert: 

 

W informacji z otwarcia ofert jest: 

  
Nr 

oferty  
  

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce  

zamieszkania wykonawcy  
Cena oferty  

1.  

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  
„TRANS-POM” Piotr Pomagier 

Marcinkowo 37 
88-110 Inowrocław 

4 849 137,86 
zł brutto  

2. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  
INODROG  

Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Budowlana 38 

88-100 Inowrocław 

6 919 125,36 
zł brutto 

W informacji z otwarcia ofert powinno być: 

 
Nr 

oferty  
  

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce  

zamieszkania wykonawcy  
Cena oferty  

1.  

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  
„TRANS-POM” Piotr Pomagier 

ul. Niepodległości 44 
88-150 Kruszwica 

4 849 137,86 
zł brutto  



2. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  
INODROG  

Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Budowlana 38 

88-100 Inowrocław 

6 919 125,36 
zł brutto 

 

Zamawiający 

ZASTĘPCA BURMISTRZA KRUSZWICY 
Bartosz Krajniak 


